
UCHWAŁA NR LXXX/511/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 110 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXV/170/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 1991 r .

dokonuje się następującej zmiany:
 - w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 84 o treści:

ul. M. Owcy-Orwicza na ul. Jana Lechonia.

§ 2.
Dokonuje się następującej zmiany nazwy ulicy:
ul. Wronia na ul. Siostry Faustyny.

§ 3.
Znosi się następujące nazwy ulic de facto nie istniejących:
 - ul. Azaliowa,
 - ul. Elbląska,
 - ul. Filomatów,
 - ul. <207>ywa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


